



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de RIO MARIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 030/2017-000020.

Empresa: M. S. DA COSTA NERES; C.N.P.J. nº 08.403.254/0001-62, estabelecida à Av. Rio Maria, 705, Centro, Rio Maria PA, (094) 93428-1083, representada neste ato pelo Sr(a). ADENILSON NERES MINEIRO, C.P.F. nº 635.565.532-87, R.G. nº 3200563 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	MANGUEIRA PRETA 3/4. - Marca.: Aliança	METRO	870.00	1,280	1.113,60
00002	ADAPTADOR C/ FLANGE 20 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	70.00	6,900	483,00
00003	ADAPTADOR INTERNO 3/4" - Marca.: Krona	UNIDADE	70.00	1,850	129,50
00004	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	80.00	0,550	44,00
00005	ADESIVO PLASTICO BISNAGA 75G - Marca.: Brascola	UNIDADE	96.00	5,980	574,08
00006	BUCHA PLASTICA Nº 08 - Marca.: Wolker	UNIDADE	285.00	0,100	28,50
00007	BUCHA RED ESGOTO 100 X 50 - Marca.: Krona	UNIDADE	144.00	5,600	806,40
00008	BUCHA RED SOLDAVEL CURTA 25 X 20 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	130.00	0,550	71,50
00009	BUCHA RED 50/40 PVC - Marca.: Krona	UNIDADE	180.00	1,300	234,00
00010	CAIXA SF N2 AL QUADRADA 00X126X50X40 - Marca.: Krona	UNIDADE	10.00	7,500	75,00
00011	CAIXA DE DESCARGA BRANCA COM ENGATE - Marca.: Astra	UNIDADE	110.00	29,500	3.245,00
00012	CAIXA SIF QUADRADA CROMADA LUCONE - Marca.: Lucone	UNIDADE	30.00	39,000	1.170,00
00013	ESPUDE BORRACHA P/ VASO - Marca.: Krona	UNIDADE	92.00	3,000	276,00
00014	BOLSA DE LIGAÇÃO P/ VASO SANITARIO - Marca.: Krona	UNIDADE	88.00	3,300	290,40
00015	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL - Marca.: krona	UNIDADE	92.00	5,800	533,60
00016	CABO PARA ROLO 23 CM - Marca.: Atlas	UNIDADE	81.00	7,700	623,70
00017	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	80.00	0,850	68,00
00018	JOELHO 90 ESGOTO PRIM PVC 50 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	30.00	1,700	51,00
00019	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	68.00	4,800	326,40
00020	JOELHO 90 ESGOTO 25 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	60.00	0,750	45,00
00021	JOELHO LR 25 MM X 1/2 - Marca.: Krona	UNIDADE	66.00	1,600	105,60
00022	JOELHO LP 25MM X 1/2 - Marca.: Krona	UNIDADE	30.00	1,500	45,00
00023	LUVA ESGOTO 40 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	94.00	0,850	79,90
00024	LUVA ESGOTO 50MM - Marca.: Krona	UNIDADE	94.00	2,600	244,40
00025	LUVA LR 25 MM X 3/4 - Marca.: Krona	UNIDADE	74.00	1,250	92,50
00026	LUVA ROSCAVEL 1/2 - Marca.: krona	UNIDADE	74.00	0,600	44,40
00027	LUVA SIMPLES ESGOTO 10 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	84.00	5,200	436,80
00028	LUVA SOLDAVEL 20 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	114.00	0,540	61,56
00029	LUVA SOLDAVEL 25 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	90.00	0,750	67,50
00030	TE ESGOTO 100 X 100 MM - Marca.: krona	UNIDADE	96.00	10,000	960,00
00031	TE ESGOTO 50 X 50 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	106.00	4,900	519,40
00032	TE SOLDAVEL 20 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	126.00	0,780	98,28
00033	TE SOLDAVEL 25 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	116.00	0,850	98,60
00034	TE SOLDAVEL ROSCA 25 MM 1/2 - Marca.: Krona	UNIDADE	115.00	2,500	287,50
00035	TORNEIRA PLASTICO DE 1/2 - Marca.: Herc	UNIDADE	220.00	5,800	1.276,00
00036	TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATORIO - Marca.: Astra	UNIDADE	200.00	11,790	2.358,00
00037	TUBO ESGOTO 100 MM - Marca.: Pvc Brasil	UNIDADE	116.00	48,000	5.568,00
00038	TUBO ESGOTO 50 MM - Marca.: Puc Brasil	UNIDADE	94.00	29,000	2.726,00
00039	TUBO SOLDAVEL 20 MM - Marca.: Puc Brasil	UNIDADE	144.00	10,500	1.512,00
00040	TUBO SOLDAVEL 25 MM - Marca.: Mais Puc	UNIDADE	158.00	15,000	2.370,00
00041	LUVA P/ LAVATÓRIO(TANQUE) - Marca.: Krona	UNIDADE	30.00	9,700	291,00
00042	CAP ESGOTO 100 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	104.00	6,250	650,00
00043	CAP SOLDAVEL 25 MM - Marca.: krona	UNIDADE	104.00	0,930	96,72
00044	FERROLHO CHATO C/ PORTA CADEADO - Marca.: Silvana	UNIDADE	84.00	8,700	730,80
00045	FORMÃO 1/2 - Marca.: Tramontina	UNIDADE	353.00	14,500	5.118,50
00046	DOBRADIÇA 4 - Marca.: Merkel	UNIDADE	230.00	5,200	1.196,00
00047	PALHA DE AÇO - Marca.: Atlas	UNIDADE	410.00	1,300	533,00
00048	PARAFUSO C/ BUCHA Nº06 - Marca.: Worker	UNIDADE	1,200.00	0,110	132,00
00049	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 08 - Marca.: Wolker	UNIDADE	1,300.00	0,120	156,00
00050	PARAFUSO P/VASO BUCHA 10MM - Marca.: Wolker	UNIDADE	174.00	1,800	313,20
00051	PREGOS C/ CABEÇA 17X21 - Marca.: Gerdau	QUILO	60.00	9,800	588,00
00052	PREGO COM CABEÇA 19 X 36 - Marca.: Gerdau	QUILO	644.00	9,500	6.118,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00053	PREGO COM CABEÇA 18 X 24 - Marca.: Gerdau	QUILO	754.00	9,500	7.163,00
00054	REGISTRO 1416 C/ 23 3/4 - Marca.: Ico Metais	UNIDADE	85.00	45,000	3.825,00
00055	REGISTRO 3/4 - Marca.: Ico Metais	UNIDADE	79.00	47,000	3.713,00
00056	REGISTRO SOLDAVEL 25 MM - Marca.: Herc	UNIDADE	64.00	9,700	620,80
00057	TALHADEIRA CHATA 12 - Marca.: Parcetta	UNIDADE	39.00	14,000	546,00
00058	ARGAMAÇA 20 KG - Marca.: Quartzolit	UNIDADE	150.00	16,500	2.475,00
00059	LIXA 3M MASSA 120 - Marca.: 3m	UNIDADE	404.00	0,780	315,12
00060	LIXA 3M MASSA 220 - Marca.: 3m	UNIDADE	350.00	0,780	273,00
00061	LIXA 3M MASSA 80 - Marca.: 3m	UNIDADE	350.00	0,950	332,50
00062	LIXA FERRO 3M 80/100 - Marca.: 3m	UNIDADE	410.00	0,780	319,80
00063	LIXA MASSA 150 - Marca.: 3m	UNIDADE	510.00	0,780	397,80
00064	MASSA ACRÍLICA 18LTS - Marca.: Ipe	UNIDADE	280.00	44,000	12.320,00
00065	NIPEL ROSCAVEL 1/2 - Marca.: Krona	UNIDADE	100.00	0,500	50,00
00066	TINTA ESMALTE 3600 ML VERDE FOSCO. - Marca.: Brasi lix	LATA	10.00	80,000	800,00
00067	CIMENTO SACO COM 50 KG - Marca.: Poty	UNIDADE	18,680.00	26,000	485.680,00
00068	CADEADO DE LATÃO 20 MM - Marca.: Pado	UNIDADE	19.00	8,000	152,00
00069	CADEADO DE LATÃO 35 MM - Marca.: Pado	UNIDADE	3.00	15,500	46,50
00070	CADEADO DE LATÃO 40 MM - Marca.: Pado	UNIDADE	9.00	18,000	162,00
00071	GARFO P ROLO - Marca.: Atlas	UNIDADE	32.00	6,000	192,00
00072	FITA CREPE 50 MM 3M LARGA - Marca.: 3m Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 50 mm x 3 m. Embalagem: unidades separadas com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante.	UNIDADE	90.00	9,000	810,00
00073	FITA CREPE 50MM LARGA - Marca.: Adere	UNIDADE	20.00	9,000	180,00
00074	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10 MM - Marca.: Gool	UNIDADE	31.00	2,500	77,50
00075	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT - Marca.: Adere	UNIDADE	25.00	5,200	130,00
00076	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MT - Marca.: Adere	UNIDADE	31.00	8,300	257,30
00077	FIXADOR P/ CAL - Marca.: Juntalider	UNIDADE	600.00	2,000	1.200,00
00078	COLA BRANCA 1 LITRO - Marca.: M. Primer Adesivo não toxica a base de P.V.A. para uso em papel, ceramica, tecido, artesanato. embalagem plastica bico economizador 1 litro.	UNIDADE	180.00	14,500	2.610,00
00079	PINCEL 1 518 - Marca.: Atlas	UNIDADE	87.00	2,800	243,60
00080	PINCEL 2 518 - Marca.: Atlas	UNIDADE	67.00	6,200	415,40
00081	ROLO DE ESPUMA 1340 15 CM - Marca.: Atlas	UNIDADE	89.00	7,000	623,00
00082	ROLO DE LÃ 15 CM 306/15 - Marca.: Atlas	UNIDADE	54.00	9,000	486,00
00083	ROLO DE LÃ DE 23CM S/ CABO - Marca.: Atlas	UNIDADE	76.00	18,000	1.368,00
00084	ROLO DE LÃ 9 CM - Marca.: Atlas	UNIDADE	30.00	7,500	225,00
00085	REJUNTE CINZA ESCURO 1 KG - Marca.: Quartzolit	UNIDADE	1,600.00	6,200	9.920,00
00086	JUNTA PISO 5 MM - Marca.: Metasul	UNIDADE	400.00	3,200	1.280,00
00087	VASO SANITARIO BRANCO - Marca.: Santa Clara	UNIDADE	64.00	129,000	8.256,00
00088	FORRO PVC - Marca.: Mais Pvc	METRO	6,024.00	16,500	99.396,00
00089	VEDA CALHA 285 GRS - Marca.: Brascola	UNIDADE	58.00	16,000	928,00
00090	TIJOLO DE BARRO 6 FUROS - Marca.: Ceramica CIDADE 9/19	UNIDADE	137,200.00	0,380	52.136,00
00091	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA 14 X 24 - Marca.: Senion	UNIDADE	51.00	8,500	433,50
00092	DISCO DIAM. TURBO 110 MM 20 MM - Marca.: Tynolit	UNIDADE	56.00	15,000	840,00
00093	ENGATE BR 40 CM CROMADO - Marca.: Martins	UNIDADE	72.00	10,500	756,00
00094	ENGATE BR 50 CM - Marca.: Krona	UNIDADE	74.00	5,700	421,80
00095	LAMPADA FLUORESCENTE 20 WTS FICHADO EM BOCAL - Mar ca.: Empalux	UNIDADE	20.00	14,800	296,00
00096	PLUG ROSCADO 1/2 - Marca.: Krona	UNIDADE	256.00	0,750	192,00
00097	SERRA MANUAL - Marca.: Lenox	UNIDADE	19.00	4,000	76,00
00098	TRINCHA ROMA MÉDIA 1 302 - Marca.: Atlas	UNIDADE	40.00	2,800	112,00
00099	PINCEL 1 395/3 - Marca.: Atlas	UNIDADE	60.00	2,900	174,00
00100	PINCEL 1.6 395/4 - Marca.: Atlas	UNIDADE	60.00	3,700	222,00
00101	PINCEL 2 395/5 - Marca.: Atlas	UNIDADE	60.00	3,700	222,00
00102	FECHADURA STAM 803/03 - Marca.: Stam	UNIDADE	106.00	32,000	3.392,00
00103	BROXA RETANGULAR GRANDE 825/2 - Marca.: Atlas	UNIDADE	36.00	6,000	216,00
00104	DOBADIÇA 055 LS 2,1 - 2 - Marca.: Merkel	UNIDADE	140.00	1,480	207,20
00105	ADAPTADOR DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2 - Marca.: Krona	UNIDADE	80.00	1,470	117,60
00106	LUVA LR 25 MM X 1,2 - Marca.: Krona	UNIDADE	44.00	1,600	70,40
00107	DOBADIÇA 3.1/2 - Marca.: Merkel	UNIDADE	104.00	7,800	811,20
00108	TUBO DESPEJO 1.2 - Marca.: Krona	UNIDADE	162.00	13,000	2.106,00
00109	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 4.2 C/12 MT - Marca.: Sinobras	BARRA	544.00	7,800	4.243,20



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00110	CORRENTE ZINCADA 60B 6,4MM 1/4 - Marca.: Siva	METRO	110.00	11,000	1.210,00
00111	ESTRIBO PARA MADEIRAMENTO 3/16 X 35 - Marca.: Marc a	UNIDADE	167.00	15,000	2.505,00
00112	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25 MM X 3/4 - Marca.: Kro na	UNIDADE	50.00	0,800	40,00
00113	MANGUEIRA PR POLIET 3/4 X 1,5 MM - Marca.: Alianca	UNIDADE	30.00	1,280	38,40
00114	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 5/16 C/12 MT - Marca.: Sinob ras	UNIDADE	740.00	26,000	19.240,00
00115	CHAPA MEIA LUA 5/16 - Marca.: Marca	UNIDADE	234.00	16,000	3.744,00
00116	TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6L - Marca.: Brasilux	UNIDADE	40.00	75,000	3.000,00
00117	CORRENTE ZINCADA 1/8 - Marca.: Siva	UNIDADE	40.00	20,000	800,00
00118	PARAFUSO DE FENDA 2,8 X 40 - Marca.: Ciser	UNIDADE	1,630.00	0,050	81,50
00119	ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM 5/16 X 3/8 - Marca.: Matr ix	UNIDADE	100.00	0,800	80,00
00120	BROCA AÇÃO RAPIDO 3/8 1128 - Marca.: Rocast	UNIDADE	54.00	13,000	702,00
00121	ARRUELA LISA 3/8 - Marca.: Ciser	UNIDADE	1,008.00	0,120	120,96
00122	PARAFUSO C/ PORCA 3/8 X 9 - Marca.: Ciser	UNIDADE	730.00	2,000	1.460,00
00123	PORCA SEXTAVADA 3/8 C/ ROSCA GROSSA - Marca.: Cise r	UNIDADE	80.00	0,100	8,00
00124	PARAFUSO DE FENDA 4,8 X 50 - Marca.: Ciser	UNIDADE	430.00	0,200	86,00
00125	TORNEIRA PLASTICA DE 3/4 - Marca.: Herc	UNIDADE	180.00	5,000	900,00
00126	TAMPA PARA CAIXA D ÁGUA 500 LT - Marca.: Fortlev	UNIDADE	7.00	75,000	525,00
00127	CANTONEIRA PARA FORRO PVC. - Marca.: Mais Pvc	METRO	13,060.00	2,700	35.262,00
00128	EMENDA PARA FORRO PVC DE 1º QUALIDADE - Marca.: M ais Pvc	METRO	1,280.00	3,000	3.840,00
00129	ARRUELA LISA 1/2 POLEGADA - Marca.: Ciser	UNIDADE	320.00	0,170	54,40
00130	TELHA COMPRIMENTO DE 2.44 POR 50 DE LARGURA - Marc a.: Eternit	UNIDADE	2,500.00	16,500	41.250,00
00131	TELHA EM AMIANTO COMPRIMENTO DE 3.66 POR 1.10 DE LARGURA - Marca.: Eternit	UNIDADE	1,000.00	90,000	90.000,00
00132	ARAME RECOZIDO Nº18 - Marca.: Sinobras	QUILO	232.00	8,400	1.948,80
00133	FIO TORCIDO 2X1,5MM - Marca.: Nambei	METRO	120.00	1,700	204,00
00134	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A. - Marca.: Steck	UNIDADE	214.00	52,000	11.128,00
00135	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 5 1/2 - Marca.: Ciser	UNIDADE	240.00	1,200	288,00
00136	MÁSCARA RESPIRATÓRIA KSN P1 S/ VÁLVULA - Marca.: P lastcor	UNIDADE	90.00	3,000	270,00
00137	TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE. - Marca.: Ceramica	UNIDADE	5,250.00	3,500	18.375,00
00138	TRENA IRWN 3MT X 13MM - Marca.: Irwin	UNIDADE	35.00	9,900	346,50
00139	DISJUNTOR TRIPOLAR 3A - Marca.: Steck	UNIDADE	59.00	52,000	3.068,00
00140	VASSOURA GRAMA WOEKER REG. 22 ARAME - Marca.: Max	UNIDADE	50.00	21,500	1.075,00
00141	BUCHA Nº5 - Marca.: Worker	UNIDADE	130.00	0,050	6,50
00142	PARAFUSO PARA MDF PHILIPS 3.5 X 30 - Marca.: Ciser	UNIDADE	320.00	0,060	19,20
00143	BROCA P/ CONCRETO 090MM X 05MM - Marca.: Rocast	UNIDADE	39.00	3,550	138,45
00144	BLOCO P/ CONCRETO 120MM X 8MM - Marca.: Rocast	UNIDADE	5.00	7,000	35,00
00145	FITA ADESIVA EMP. 45 X 50 - Marca.: Adere	UNIDADE	10.00	4,400	44,00
00146	TACHA AZULADA Nº8 - Marca.: Delack	UNIDADE	60.00	2,600	156,00
00147	TRENA IRWN 5MT X 19MM - Marca.: Irwin	UNIDADE	25.00	16,000	400,00
00148	REGISTRO ESPÉRICO SOLDÁVEL 25M - Marca.: Krona	UNIDADE	52.00	7,980	414,96
00149	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA - Marca.: Ghel Plus	PEÇA	64.00	17,500	1.120,00
00150	DISJUNTOR BIPOLAR 35A. - Marca.: Steck	UNIDADE	84.00	35,000	2.940,00
00151	CORDA PET TRANC COLOR 10MM X 150M - Marca.: Worker	METRO	50.00	1,700	85,00
00152	ARCO DE SERRA STANLEY REGULAVEL 12P - Marca.: Japi	UNIDADE	9.00	34,000	306,00
00153	CHAVE AJUSTE A CARBONO CROMADO 12 - Marca.: Good Y ear	UNIDADE	33.00	46,000	1.518,00
00154	FAÇÃO AFIADO 700 X 16 - Marca.: Tramontina	UNIDADE	20.00	26,000	520,00
00155	ELO FUSIVEL 06 K - Marca.: Power	UNIDADE	10.00	3,300	33,00
00156	ELO FUSIVEL 10 K - Marca.: Power	UNIDADE	10.00	3,300	33,00
00157	FIO CABO FLEXÍVEL 750W X 2.5MM - Marca.: Nambei	METRO	25.00	1,000	25,00
00158	LIMA CHATA PARA ENCHADA 8P - Marca.: KF	UNIDADE	10.00	15,000	150,00
00159	SOQUETE PORCELANA 1.450E - 27 - Marca.: Decorlux	UNIDADE	113.00	2,600	293,80
00160	LUVA DE ALGODÃO BRANCA 4 FIOS LISA - Marca.: Worke r	PAR	20.00	2,200	44,00
00161	LONA CARRETEIRO 3X3 - Marca.: Noll	UNIDADE	8.00	49,000	392,00
00162	FIO PARALELO 2 X 2,5MM - Marca.: Nambei	METRO	60.00	2,600	156,00
00163	TOMADA RADIAL X WALMA FEMEA C2 E PRETA - Marca.: W alma	UNIDADE	30.00	3,500	105,00
00164	TOMADA C2 EMB. 4X2.2 POL + TERRA - Marca.: Walma	UNIDADE	30.00	8,000	240,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00165	ROLDANA PLÁSTICA C/ PREGO 30X30 - Marca.: Pabovi	UNIDADE	140.00	0,500	70,00
00166	LÂMPADA GOLDEN FLUORESCENTE ESPIRAL 20X220V - Marc a.: Empalux	UNIDADE	25.00	15,900	397,50
00167	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO - Marca.: Fisch er	UNIDADE	75.00	13,000	975,00
00168	REATOR ELETRON 2 X 20 BFP - Marca.: Ecp	UNIDADE	60.00	23,900	1.434,00
00169	STARTER PARA LÂMPADA FLUORESCENTE FS 40 PLÁSTICO - Marca.: Ecp	UNIDADE	6.00	0,900	5,40
00170	REGISTRO PRESSÃO PVC HERG.S/ CANOPLA 25M - Marca.: Herc	UNIDADE	30.00	8,000	240,00
00171	CHAPA DE EMENDA 2 X 3/16 X 36CM - Marca.: Marca	UNIDADE	20.00	17,500	350,00
00172	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X7 - Marca.: Ciser	UNIDADE	240.00	1,500	360,00
00173	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X3 - Marca.: Ciser	UNIDADE	190.00	0,700	133,00
00174	GRAMPO P/ TRAVAMENTO 1/2X36 CM GALVONIZADO - Marca .: Marca	UNIDADE	2.00	15,900	31,80
00175	ÓCULOS POLICARB. INCOLOR. - Marca.: Kalipso	UNIDADE	56.00	8,000	448,00
00176	PROTECTOR AUDITIVO - Marca.: 3m TIPO CONCHA	UNIDADE	47.00	1,800	84,60
00177	PREGO C/ CABEÇA 26 X 72 - Marca.: Belgo	QUILO	106.00	9,000	954,00
00178	PEDRA PARA AFIAR 2 FACES RETANG. - Marca.: Lotus	UNIDADE	21.00	4,000	84,00
00179	BROCA AR P/ METAL 079MM X 5/32 - Marca.: Rocast	UNIDADE	34.00	2,500	85,00
00180	BROCA AR P/ METAL 079MM X 9/64 - Marca.: Rocast	UNIDADE	20.00	2,500	50,00
00181	BROCA AR P/ METAL 102MM X 1/4. - Marca.: Rocast	UNIDADE	10.00	5,900	59,00
00182	DUREPOX/POLYEPOX 100GR - Marca.: Pulvitec	UNIDADE	24.00	7,900	189,60
00183	BROCA P/ FIBROCIMENTO 320MM X 7/16. - Marca.: Irwi n	UNIDADE	39.00	69,000	2.691,00
00184	BARRA DE FERRO ROSC 1/2 X 100RI POLEGADAS - Marca. : Ciser	UNIDADE	10.00	6,900	69,00
00185	BROCA AR P/ METAL 0,91 X 3/16 - Marca.: Rocast	UNIDADE	54.00	3,500	189,00
00186	COLONA 5/16 - 7 X 14 X 8MM - 6M - Marca.: Sinobras	UNIDADE	20.00	52,000	1.040,00
00187	ARAME GALVONIZADO Nº18 - 1KG - 1,24MM - Marca.: Jo marca	QUILO	112.00	16,000	1.792,00
00188	PORTAL EM MADEIRA. - Marca.: Diverso	UNIDADE	152.00	229,000	34.808,00
00189	CX DE LUZ 4 X 2 PVC - Marca.: Somar	UNIDADE	10.00	0,600	6,00
00190	MANGUEIRA CARRUG.3/4 REFORÇADA - Marca.: Mais Pvc	METRO	60.00	1,500	90,00
00191	TELHA TIPO PLAN. - Marca.: Ceramica	UNIDADE	24,600.00	0,700	17.220,00
00192	PREGO C/ CABEÇA 10 X 10 - Marca.: Belgo	QUILO	724.00	13,900	10.063,60
00193	REDUÇÃO ESGOTO DN 100 X 50 - Marca.: Korona	UNIDADE	85.00	5,500	467,50
00194	TUBO PVC ESGOTO 40MM X 6M - Marca.: Mais Pvc	UNIDADE	94.00	19,900	1.870,60
00195	PIA INOX 180M CONCRETADA S/ VÁLVULA - Marca.: Ghel Plus	PEÇA	15.00	450,000	6.750,00
00196	TANQUE CIMENTO DUPLO. - Marca.: Granifort	PEÇA	24.00	102,000	2.448,00
00197	PREGO 17 X 27 C/ CABEÇA - Marca.: Belgo	QUILO	104.00	9,000	936,00
00198	PARAFUSO P/ TELHA KIT 5/16 X 110 OS - Marca.: Joma rca	UNIDADE	210.00	0,800	168,00
00199	LIXA FERRO GR 100 - 225 X 275MM - Marca.: Norton	UNIDADE	170.00	2,700	459,00
00200	LIXA MASSA GR 0,80 - 225 X 275MM - Marca.: Worker	UNIDADE	60.00	0,900	54,00
00201	TELHA CAPOTE 1,10M X 5MM PARA TELHADO - Marca.: Et ernit	UNIDADE	600.00	42,000	25.200,00
00202	LONA PRETA 8X1.00 - Marca.: Primavera	METRO	160.00	8,500	1.360,00
00203	LONA PRETA 4X1 - Marca.: Primavera	METRO	60.00	2,900	174,00
00204	COMPENSADO 04MM X 160 X 220M - Marca.: Diverso	PEÇA	140.00	29,000	4.060,00
00205	BISNAGA LIQUIDA P/ PINTURA - Marca.: Xadrez	UNIDADE	200.00	3,400	680,00
00206	FURADEIRA P/ MOTOSERRA - Marca.: Briston	UNIDADE	3.00	420,000	1.260,00
00207	PA MÉDIA BICO S/ CABO NR2 - Marca.: Tramontina	UNIDADE	19.00	21,000	399,00
00208	CABO DE MADEIRA P/ PA 1,20 - Marca.: Diverso	UNIDADE	24.00	9,500	228,00
00209	VÁLVULA DOCOL DESCARGA RI 484 - 1,1/2 - Marca.: Do col	UNIDADE	10.00	161,000	1.610,00
00210	UNIÃO INTERNA 3/4. - Marca.: Krona	UNIDADE	194.00	1,200	232,80
00211	BRAQUETE 03 POLOS - Marca.: Diverso	UNIDADE	11.00	16,900	185,90
00212	TOMADA 1715 SOB POR TRIP 2P + TP/C - Marca.: Loren zet	UNIDADE	60.00	8,500	510,00
00213	CANALETA PERFIL CONDT. 20 X 10 X 200MM - Marca.: E nerbras	UNIDADE	170.00	7,700	1.309,00
00214	FITA ZEBRADA 7CM X 200MT. - Marca.: Adere	UNIDADE	300.00	13,000	3.900,00
00215	FIO TELEFÔNICO EXTEN FI - Marca.: MegaTron	UNIDADE	10.00	0,600	6,00
00216	TOMADA EXTERNA PARA TELEFONE - Marca.: Walma	UNIDADE	30.00	3,400	102,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00217	UNIÃO INTERNA REDU 1 X 3/4 - Marca.: Plasbohn	UNIDADE	284.00	1,290	366,36
00218	ABRAÇADEIRA TIPO U 4 - INCA - Marca.: Perfilaco	UNIDADE	60.00	3,500	210,00
00219	PORTA LISA DE CURRUPIXA 80 X 2,10 - Marca.: JB Pae s	UNIDADE	45.00	170,000	7.650,00
00220	CORDA PET TRANC. COLOR 08MM X 220M - Marca.: Worke r	METRO	200.00	1,380	276,00
00221	PREGO C/ CABEÇA 18 X 30 - Marca.: Belgo	QUILO	144.00	9,500	1.368,00
00222	PREGO C/ CABEÇA 20 X 30 - Marca.: Belgo	QUILO	146.00	9,500	1.387,00
00223	PREGO C/ CABEÇA 22 X 48 - Marca.: Belgo	QUILO	144.00	9,500	1.368,00
00224	CAIXA D,AGUA FIBRA 2000LT - Marca.: Fortlev	UNIDADE	6.00	949,000	5.694,00
00225	PENEIRA ARO 55 CAFE - Marca.: Worker	UNIDADE	3.00	21,000	63,00
00226	PENEIRA ARO 55 AREIA - Marca.: Worker	UNIDADE	3.00	21,000	63,00
00227	GANCHO COM BUCHA 10MM - Marca.: Luar	UNIDADE	3.00	0,490	1,47
00228	CAIXA PARA PADRÃO MONOF. 127V - Marca.: Policab	UNIDADE	23.00	48,000	1.104,00
00229	CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PE TUBOS - Marca.: Pe Tubo s	PEÇA	5.00	6,900	34,50
00230	CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PE TUBOS - Marca.: Pe Tubo s	PEÇA	5.00	4,300	21,50
00231	CURVA PVC CONDUITE 180 X 3/4 PR PE - TUBOS - Marca. : Pe Tubos	UNIDADE	72.00	2,100	151,20
00232	CAIXA DE INSPEÇÃO CONE PRETA. - Marca.: Luar	UNIDADE	86.00	5,100	438,60
00233	HASTE P/ ATERRAMENTO COM CONECTOR 1,20MT - Marca.: Olivo	UNIDADE	76.00	12,800	972,80
00234	ARMAÇÃO PRESBOW "1" POLO - Marca.: Luar	UNIDADE	10.00	8,500	85,00
00235	ARMAÇÃO PRESBOW "2" POLOS - Marca.: Luar	UNIDADE	10.00	17,000	170,00
00236	REGUA DE ALUMINIO 2MT SUPER REFORSSADA - Marca.: I co Metais	UNIDADE	9.00	56,000	504,00
00237	COLHER PARA PEDREIRO PACETA OVAL 10 - Marca.: Pace tta	UNIDADE	15.00	17,500	262,50
00238	SIFÃO ASTRA UNIVERSAL COM RED - Marca.: Astra	UNIDADE	20.00	6,800	136,00
00239	INTERRUPTOR WALMA BR 4 X 2 2551 EMB. CONJ. - Marca .: Walma	UNIDADE	15.00	11,350	170,25
00240	INTERRUPTOR RADIAL BR EMB. 4 X 2 TRIPLO - Marca.: Walma	UNIDADE	15.00	10,200	153,00
00241	INTERRUPTOR RADIAL BR EMB. 4 X 2 DUPLO + TOMADA - Marca.: Walma	UNIDADE	15.00	14,500	217,50
00242	SELADOR ACRÍLICO 18LTS - Marca.: Ipe SELADOR YPF	UNIDADE	110.00	102,000	11.220,00
00243	CORDA PET TRANÇADA 04MM X 225M - Marca.: Worker	METRO	100.00	0,830	83,00
00244	PREGO C/ CABEÇA 19 X 42 - Marca.: Belgo	QUILO	106.00	9,000	954,00
00245	PREGO C/ CABEÇA 17 X 24 - Marca.: Belgo	QUILO	104.00	9,000	936,00
00246	CAL PARA PINTURA PACOTE CONTENDO 8 KG - Marca.: Fortex	PACOTE	2,650.00	8,500	22.525,00
00247	TUBO EM PVC 32 MM - Marca.: Mais Pvc	UNIDADE	60.00	24,800	1.488,00
00248	ADAPTADOR INTERNO 1/2 - Marca.: Plasbohn	UNIDADE	50.00	2,640	132,00
00249	MANGUEIRA PRETA DE 1/2 - Marca.: Alianca	METRO	20.00	0,950	19,00
00250	COLAR INTERNO DE 60MM - Marca.: Tigre	UNIDADE	15.00	16,500	247,50
00251	COLAR INTERNO DE 50MM - Marca.: Tigre	UNIDADE	15.00	11,000	165,00
00252	CAP SOLD 20MM - Marca.: Krona	UNIDADE	15.00	0,600	9,00
00253	PORTA DE MADEIRA MEDINDO 210 X 80 - Marca.: Divers o	UNIDADE	20.00	229,000	4.580,00
00254	JOGO DE PORTAL EM MADEIRA ESPECIE JATOBÁ MEDINDO 2 ,10 X 80 - Marca.: Diverso	UNIDADE	40.00	110,000	4.400,00
00255	CHAPA DE M.D.F COR BRANCA DE 15MM A UNID. MEDINDO 1.85 X 2.75 - Marca.: Aruco	UNIDADE	30.00	165,000	4.950,00
00256	GALÕES DE 2.800ML COLA CONTATO - Marca.: Brascola BRASCOLA	UNIDADE	5.00	68,000	340,00
00257	CAIXA DE PARAFUSO 3.5 X 25 - Marca.: Ciser	UNIDADE	10.00	21,000	210,00
00258	CAIXA DE PARAFUSO 3.5 X 16 - Marca.: Ciser	UNIDADE	5.00	21,000	105,00
00259	CAIXA DE PARAFUSO 4.0 X 40 - Marca.: Ciser	UNIDADE	10.00	34,000	340,00
00260	LAMPADA EMPALUX FLUORECENTE 20 WT 12 PL - Marca.: Empalux	UNIDADE	15.00	6,500	97,50
00261	LAMPADA EMPALUX FLUORECENTE 40WT 12 PL - Marca.: E mpalux	UNIDADE	15.00	8,500	127,50
00262	LAMPADA EMPALUX FLUORECENTE 100W X 127V - Marca.: Empalux	UNIDADE	15.00	128,000	1.920,00
00263	FECHADURA COMUM SILVANA - Marca.: Silvana	UNIDADE	20.00	29,000	580,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00264	THINNER EUCATEX 2800 LT - Marca.: Eucatex	LATA	10.00	27,500	275,00
00265	TINTA BRASILUX VINIL 18 LT - Marca.: Brasilux	LATA	190.00	119,000	22.610,00
00266	TINTA BRASILUX SEMI BRILHO 18 LT - Marca.: Brasilux	LATA	60.00	232,000	13.920,00
00267	TINTA PVC BRASILUX 18 LT - Marca.: Brasilux	LATA	30.00	171,000	5.130,00
00268	TINTA TIPO TINTEX BRASILUX VINIL 18 LT - Marca.: Brasilux	LATA	30.00	119,000	3.570,00
00269	PISO ESM TRIUNFO 45X45 - Marca.: Triunfo	METRO QUADRA	1,110.00	17,000	18.870,00
00270	LAVATORIO COM COLUNA - Marca.: St Clara ARAXA 310	UNIDADE	5.00	136,000	680,00
00271	TINTA P/ PISO 3.600ML - Marca.: Lukscolor PISO LUKSPISO	GALÃO	96.00	58,000	5.568,00
00272	SPRAY MUNDIAL PRIME 360ML ESMALTE - Marca.: M. Primer	UNIDADE	170.00	13,500	2.295,00
00273	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ELET 15W X 127V - Marca.: Empalux	UNIDADE	15.00	11,900	178,50
00274	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ESPIRAL 15W X 127V - Marca.: Empalux	UNIDADE	15.00	14,500	217,50
00275	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ELET 25W X 127V - Marca.: Empalux	UNIDADE	15.00	15,400	231,00
00276	ANTI FERRUGEM MUNDIAL PRIME - Marca.: M. Primer	FRASCO	42.00	11,900	499,80
00277	BOMBA ANAUGER 1500 X 127V - Marca.: Anauger	UNIDADE	124.00	367,000	45.508,00
00278	FITA CREPE - Marca.: Adere	UNIDADE	10.00	9,000	90,00
00279	LIXA - MASSA 100 - Marca.: Norton	UNIDADE	50.00	0,750	37,50
00280	PINCEL - PELO ATLAS - Marca.: Atlas	UNIDADE	10.00	1,800	18,00
00281	TINTA PVA BRASILUX VINIL Á BASE DE ÁGUA - Marca.: Brasilux	LATA	72.00	119,000	8.568,00
00282	TINTA SINTÉTICA BRASILUX AUTO BRILHANTE Á BASE DE ÁGUA - Marca.: Lukscolor	LATA	36.00	104,000	3.744,00
00283	CORDA WORKER - Marca.: Worker	METRO	10.00	1,000	10,00
00284	ROLO ATLAS - Marca.: Atlas	UNIDADE	6.00	3,500	21,00
00285	LÂMPADA LED EMPALUX - Marca.: Emplalux	UNIDADE	10.00	15,400	154,00
00286	FIO TIPO CABO 4MM NAMBU - Marca.: Nambei	METRO	100.00	1,660	166,00
00287	PLUG P/ TOMADA FÊMEA WALMA - Marca.: Walma	UNIDADE	4.00	3,400	13,60
00288	PLUG P/ TOMADA MACHO WALMA - Marca.: Walma	UNIDADE	4.00	3,400	13,60
00289	BENJAMIM WALMA - Marca.: Walma	UNIDADE	6.00	5,100	30,60
00290	FACÃO MÉDIO TRAMONTINA - Marca.: Tramontina	UNIDADE	3.00	19,300	57,90
00291	BAINHA P/ FACÃO(CAPA P/ FACÃO) PROMOSTER - Marca.: Promaster	UNIDADE	3.00	9,400	28,20
00292	BOTINA EPI BRACOL C/ CA - BRAVO - Marca.: Bravo	PAR	7.00	52,000	364,00
00293	ABRAÇADEIRA TIPO U 4 - Marca.: Worker	UNIDADE	50.00	3,400	170,00
00294	ADAPTADOR ELETRICO - Marca.: Walma adaptador para tomada eletrica, varios formatos.	UNIDADE	30.00	5,100	153,00
00295	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12P. - Marca.: Hammer	UNIDADE	66.00	16,200	1.069,20
00296	AREIA LAVADA TIPO GROSSA. - Marca.: Diverso	METRO	69.00	75,000	5.175,00
00297	AREIA TIPO FINA. - Marca.: Diverso	METRO	66.00	75,000	4.950,00
00298	ARGAMASSA 20KG - Marca.: Quartzolit	PACOTE	638.00	16,000	10.208,00
00299	ARMAÇÃO PRESBOW 1 POLO - Marca.: Luar	UNIDADE	66.00	8,500	561,00
00300	ARMAÇÃO PRESBOW 2 POLOS - Marca.: Luar	UNIDADE	66.00	17,000	1.122,00
00301	BARRA DE FERRO ROSC. 1/2 X 100RI POL. - Marca.: Ciser	BARRA	104.00	6,800	707,20
00302	BISNAGA P/ PINTURA - LÍQUIDA - Marca.: Xadrez	FRASCO	130.00	3,400	442,00
00303	BOMBA P/ JOGAR VENENO - Marca.: Kala	UNIDADE	4.00	179,000	716,00
00304	BOMBA P/ POÇO 1.500 X 220W - Marca.: Anauger	UNIDADE	10.00	367,000	3.670,00
00305	BRITA N°6 - Marca.: Diverso	METRO	44.00	145,000	6.380,00
00306	BROCA AR P/ METAL 0,73MM X 9/64 - Marca.: Rocast	UNIDADE	24.00	2,550	61,20
00307	BROCA P/ CONCRETO 120MM X 08MM. - Marca.: Rocast	UNIDADE	34.00	6,800	231,20
00308	CADEADO N°20 - Marca.: Pado	UNIDADE	18.00	8,500	153,00
00309	CADEADO N°35 - Marca.: Pado	UNIDADE	18.00	15,400	277,20
00310	CADEADO N°40 - Marca.: Pado	UNIDADE	18.00	17,900	322,20
00311	CAIXA ELETRICA PARA COMPUTADOR - Marca.: Iriel caixa eletrica para computador,em plastico resistente.	UNIDADE	14.00	12,800	179,20
00312	CAIXA LUZ 4 X 2 PVC. - Marca.: Somar	UNIDADE	46.00	0,680	31,28
00313	CAIXA PADRÃO POLIFÁSICO - Marca.: Policab	UNIDADE	12.00	147,000	1.764,00
00314	CAIXA SINF. N2 AL QUADRADA. 00 X 125 X 50 X 40 - Marca.: Herc	UNIDADE	18.00	6,900	124,20
00315	CAIXA SINF. QUADRADA CROMADA. - Marca.: Astra	UNIDADE	18.00	12,800	230,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00316	CAIXA SOBREPOR - Marca.: Iriel	UNIDADE	70.00	2,400	168,00
00317	CHAPA DE EMENDA 2 X 3/16 X 35CM. - Marca.: Marca	UNIDADE	64.00	17,000	1.088,00
00318	CHUVEIRO PLÁSTICO SIMPLES - Marca.: Herc	UNIDADE	30.00	6,800	204,00
00319	CIMENTO CIPLAN/POTY 50KG - Marca.: Poty	SACO	1,240.00	26,000	32.240,00
00320	COLA BRANCA 1LT - Marca.: M. Primer	FRASCO	44.00	14,000	616,00
00321	COLUNA DE FERRO 5/16 - 6MTS - Marca.: Sinobras	UNIDADE	224.00	52,000	11.648,00
00322	CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PE TUBOS. - Marca.: Pe Tubos	PEÇA	38.00	4,300	163,40
00323	CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PE TUBOS. - Marca.: Pe Tubos	PEÇA	42.00	6,800	285,60
00324	CONES P/ SERVIÇOS DIVERSOS - Marca.: Diverso	UNIDADE	30.00	19,700	591,00
00325	CONTROLE P/ VENTILADOR-ROT.BIVOLT - Marca.: Negrac	UNIDADE	50.00	21,000	1.050,00
	Aquisição de controle p/ventilador- rotativo- bivolt.				
00326	CORDA PET. TRANÇADA 8MM X 220 - Marca.: Worker	METRO	130.00	1,350	175,50
00327	CORDA PET. TRANÇADA 10MM X 15M - Marca.: Worker	METRO	530.00	1,690	895,70
00328	CORRENTE ZINCADA 1/8.. - Marca.: Siva	METRO	170.00	20,500	3.485,00
00329	ELO FUSÍVEL 06K - Marca.: Power L	UNIDADE	62.00	3,400	210,80
00330	ELO FUSÍVEL 10K - Marca.: Power L	UNIDADE	62.00	3,400	210,80
00331	FECHADURA SOBREPOR. - Marca.: Silvana	UNIDADE	30.00	7,700	231,00
00332	FIO CABO FLEX 10MM- PRETO - Marca.: Nambei	METRO	630.00	5,100	3.213,00
	fio cabo rígido, 10mm, na cor preta				
00333	FIO CABO FLEX 10MM VERDE - Marca.: Nambei	METRO	400.00	5,100	2.040,00
	fio cabo rígido, 10 mm na cor verde.				
00334	FIO CABO FLEX 10MM AZUL - Marca.: Nambei	METRO	400.00	5,100	2.040,00
	fio cabo rígido, 10mm na cor azul				
00335	FIO CABO FLEX. 750 X 2,5MM - Marca.: Nambei	METRO	910.00	1,100	1.001,00
00336	FIO CABO RIGIDO 750V X 2,50MM - Marca.: Nambei	METRO	900.00	1,100	990,00
00337	FIO PARALELO 2 X 2,5MM. - Marca.: Nambei	METRO	900.00	2,550	2.295,00
00338	FIO TORÇIDO 2 X 1,5MM - Marca.: Nambei	METRO	500.00	1,690	845,00
00339	FITA CREPE 50 MM X 50 MT - Marca.: Adere	UNIDADE	182.00	9,400	1.710,80
00340	FITA ISOLANTE 20MT - Marca.: Adere	UNIDADE	170.00	5,100	867,00
00341	GANCHO C/ BUCHA 10 - Marca.: Luar	UNIDADE	22.00	0,490	10,78
00342	GRAMPEADOR ERGONÔMICO. - Marca.: Mtx	UNIDADE	12.00	34,200	410,40
00343	INTERRUPTOR RADIAL BR BEM. 4X2 TRIPLO - Marca.: Walma	UNIDADE	50.00	10,200	510,00
00344	INTERRUPTOR WALMA BR 4X2 - 2551 BEM. CONJ - Marca.: Walma	UNIDADE	50.00	11,000	550,00
00345	LAMPADA FLUOR. TUBOLAR 20W T12 PL - Marca.: Empalux	UNIDADE	200.00	6,800	1.360,00
	x lâmpada fluor. tubular 20w t12 pl, usada em calha de alumínio.				
00346	LAMPADA FLUOR TUBOLAR 40W T12 PL - Marca.: Empalux	UNIDADE	160.00	8,500	1.360,00
	Lâmpada fluor, tubular 40w t12 pl- para uso em calha de alumínio				
00347	LÂMPADA FLUORESCENTE 25 X 220 - Marca.: Empalux	UNIDADE	240.00	15,400	3.696,00
00348	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 X 220 - Marca.: Empalux	UNIDADE	400.00	14,500	5.800,00
00349	LAMPADA INCAND. 60 X 220 - Marca.: Empalux	UNIDADE	140.00	3,900	546,00
	Lâmpada incandescente, alta qualidade, 60 x 220				
00350	LAMPADA INCAND.100 X 220 - Marca.: Empalux	UNIDADE	140.00	3,800	532,00
	Lâmpada incandescente, alta qualidade, 100 x 220				
00351	LAVATÓRIO C/ COLUNA - Marca.: St Clara	UNIDADE	38.00	136,800	5.198,40
00352	LIMA CHATA P/ ENCHADA 8P - Marca.: KF	UNIDADE	32.00	14,500	464,00
00353	LIXA 3 M MASSA 220 - Marca.: Norton	UNIDADE	60.00	0,550	33,00
00354	LIXA 3 M MASSA 80 - Marca.: Norton	UNIDADE	60.00	0,970	58,20
00355	LONA PRETA 4 X 1,00MT - Marca.: Primavera	METRO	80.00	2,900	232,00
00356	LUVA ALGODÃO BRANCA 4 FIOS LISA - Marca.: Luvertex	PAR	172.00	2,100	361,20
00357	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - Marca.: Mais Pvc	METRO	500.00	1,600	800,00
00358	MANGUEIRA CRISTAL 3/4X2 - Marca.: Olicar	METRO	500.00	2,800	1.400,00
00359	MANGUEIRA PR POLIET 3/4X1,5MM - Marca.: Alianca	METRO	300.00	1,270	381,00
00360	MARTELO CHAPEADOR. - Marca.: Tramontina	UNIDADE	6.00	53,000	318,00
00361	MASSA ACRILICA 18 LITROS - Marca.: Ipe	LATA	50.00	82,000	4.100,00
00362	MASSA CORRIDA - 15KG - Marca.: Ipe	PACOTE	50.00	24,500	1.225,00
00363	MASSA CORRIDA - 1KG - Marca.: Lukscolor	PACOTE	30.00	8,100	243,00
00364	MOTOR BOMBA 3/4 CV-220W - Marca.: Schneider	UNIDADE	9.00	1.030,000	9.270,00
	Motor bomba 3/4 cv - 220w, de alta qualidade.				
00365	MOTOR P/ CORTAR GRAMA - ROÇADEIRA - Marca.: Sthil	UNIDADE	3.00	2.099,000	6.297,00
00366	NÍPEL ROSCÁVEL 1/5. - Marca.: Amanco	UNIDADE	62.00	3,850	238,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00367	PIA P/ BANHEIRO EM LOUÇA C/ COLUNA - Marca.: St Cl ara	UNIDADE	22.00	136,000	2.992,00
00368	PLAFON - COR BRANCA - Marca.: Walma	UNIDADE	210.00	5,980	1.255,80
00369	PORCA SEXTAVADA 3/8 COM ROSCA - Marca.: Ciser	UNIDADE	306.00	0,100	30,60
00370	PORTA LISA EM MADEIRA 80X2.10 - Marca.: JB Paes	UNIDADE	120.00	170,000	20.400,00
00371	PREGO COM CABEÇA 17 X 21 - Marca.: Belgo	QUILO	663.00	9,000	5.967,00
00372	PREGO C/ CABEÇA 24 X 60 - Marca.: Belgo	QUILO	44.00	10,200	448,80
00373	PROTETOR AUDITIVO CONCHA - Marca.: Proteplus	UNIDADE	14.00	10,200	142,80
00374	RASTELO DE FERRO C/ CABO - Marca.: Worker	UNIDADE	38.00	14,500	551,00
00375	REAJUNTE 1KG - CORES VARIADAS - Marca.: Quartzolit	PACOTE	630.00	6,000	3.780,00
00376	REATOR ELETRÔNICO 2 X 20 BFP - Marca.: Ecp	UNIDADE	45.00	23,000	1.035,00
00377	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 BFP - Marca.: Ecp	UNIDADE	55.00	27,500	1.512,50
00378	RODEL 80 MM - Marca.: Cortag	UNIDADE	64.00	11,000	704,00
00379	SELADOR ACRÍLICO - Marca.: Ipe	LATA	16.00	103,000	1.648,00
	Embalagem: lata com 18 litros, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.				
00380	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL/RED. - Marca.: Kala	UNIDADE	62.00	5,600	347,20
00381	SOQUETE S/ CHAVE - Marca.: Decorlux	UNIDADE	162.00	2,500	405,00
00382	STARTER P/ LAMPADA FLUORESCENTE FS 40 PLASTICO - M arca.: Decorlux	UNIDADE	140.00	0,420	58,80
00383	TAMPA P/ CAIXA D'ÁGUA 1.000LTS - Marca.: Eternit	UNIDADE	37.00	110,000	4.070,00
00384	TE ELETRICO COM 03 ENTRADAS - Marca.: Walma	UNIDADE	46.00	5,960	274,16
	TE elétrico; com 03 entradas.				
00385	TELHA CAPA E BICA - Marca.: Ceramica	UNIDADE	9,006.00	1,300	11.707,80
	Telha capa e bica de 1º qualidade fabricada de barro.				
00386	TELHA CAPOTE 1,10M X 55MM - Marca.: Eternit	UNIDADE	430.00	42,000	18.060,00
00387	TELHA AMIANTO 2.44 X 50 - Marca.: Eternit	UNIDADE	830.00	17,000	14.110,00
00388	TELHA AMIANTO 3.66 X 1.10 - Marca.: Eternit	UNIDADE	1,630.00	94,000	153.220,00
00389	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600ML - Marca.: Brasilux	GALÃO	40.00	76,900	3.076,00
00390	TOMADA 1715 SOB. POR TRIP. 2P + T P/C - Marca.: Lo renzet	UNIDADE	130.00	9,400	1.222,00
00391	TOMADA CONJUGADA - Marca.: Walma	UNIDADE	50.00	11,000	550,00
	Tomada conjugada, em plastico de boa qualidade.				
00392	TOMADA CZ EMB. 4 X 2 2 POL. + TERRA - Marca.: Walm a	UNIDADE	50.00	7,700	385,00
00393	TOMADA RADIAL X WALMA FEMEA CZ E PRETA - Marca.: W alma	UNIDADE	50.00	3,400	170,00
00394	UNIÃO PLASTICA 1/2 POL - Marca.: Plasbohn	UNIDADE	64.00	0,830	53,12
00395	VALVULA P/ DESCARGA RI 484 - 1.1/2 - Marca.: Docol	UNIDADE	26.00	104,000	2.704,00
00396	VALVULA PARA LAVATORIO TANQUE - Marca.: Astra	UNIDADE	106.00	3,400	360,40
00397	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000LTS - Marca.: Fortle v	UNIDADE	4.00	312,000	1.248,00
00398	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 2.000LTS - Marca.: Fortle v	UNIDADE	12.00	925,000	11.100,00
00399	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000LTS - Marca.: Fortle v	UNIDADE	6.00	2.298,000	13.788,00
00400	PISO ESMALTE 33 X 33 - Marca.: Triunfo	METRO	300.00	18,000	5.400,00
00401	PISO ESMALTE 35 X 35 - Marca.: Triunfo	METRO	300.00	18,000	5.400,00
00402	THINNER PAULISTA 2800 LT - Marca.: Eucatex	LATA	40.00	27,500	1.100,00
00403	BUCHA PLASTICA Nº 06 - Marca.: Worker	UNIDADE	160.00	0,040	6,40
00404	FILTRO P/ BEBEDOURO - Marca.: M. Supremo	UNIDADE	12.00	93,000	1.116,00
00405	FIO PP 3/2.5 - Marca.: Nambei	METRO	600.00	4,250	2.550,00
00406	TORNEIRA EM METAL PARA PIA E TANQUE - Marca.: Ico	UNIDADE	20.00	47,000	940,00
	Metais				
	Torneira metal para pia e tanque em material de primeira qualidade.				
00407	FURADEIRA TIPO PROFISSIONAL - Marca.: Bosch	UNIDADE	2.00	383,900	767,80
	Furadeira tipo profissional, bivolt, de primeira qualidade.				
00408	JOELHO SOLD 25MM - Marca.: Krona	UNIDADE	44.00	0,670	29,48
00409	JOELHO SOLD 50 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	20.00	3,400	68,00
00410	JOELHO SOLD 100MM - Marca.: Krona	UNIDADE	20.00	5,100	102,00
00411	CARRINHO DE MÃO.. - Marca.: Fischer	UNIDADE	6.00	119,000	714,00
00412	PNEU PARA CARRINHO DE MAO - Marca.: Fischer	UNIDADE	28.00	25,000	700,00
	Pneu para carrinho de mão, alta qualidade.				
00413	TARUGO CORRIDO DE MADEIRA - Marca.: Madereira	METRO	200.00	1,700	340,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00414	TINTA À BASE DE ÁGUA 18LTS(CORES VARIADAS) BRASILU X VINIL - Marca.: Brasilux	UNIDADE	304.00	119,000	36.176,00
00415	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25MM X 3/4 - Marca.: Krona	UNIDADE	6.00	0,830	4,98
00416	BACIA P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA (VASO SANITÁRIO) - Marca.: St Clara	UNIDADE	6.00	150,000	900,00
00417	CAIXA ACOMPLADA (CAIXA DE DESCARGA) - Marca.: St Clara	UNIDADE	6.00	170,000	1.020,00
00418	CAIXA DE GORDURA PVC 250x150x50 - Marca.: Herc	UNIDADE	4.00	32,700	130,80
00419	CAIXA DE LUZ 4X2 PVC - Marca.: Dutex	UNIDADE	44.00	0,660	29,04
00420	CAIXA SIFONADA 100x100x50 - Marca.: Herc	UNIDADE	14.00	6,820	95,48
00421	CALHA DE ALUMINIO 70cm - Marca.: Ico Metais	UNIDADE	26.00	25,600	665,60
00422	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA - PARA 06 DISJUNTOR - Marca.: Fame	UNIDADE	2.00	34,200	68,40
00423	COLA ADESIVA PARA TUBO E CONEXÃO DE PLASTICO - Marca.: Brascola	UNIDADE	6.00	2,550	15,30
00424	COLUNA PARA LAVATÓRIO - Marca.: St Clara	UNIDADE	6.00	71,680	430,08
00425	DIJUNTOR BIPOLAR DE 25 AMPERES - Marca.: Steck	UNIDADE	4.00	34,100	136,40
00426	ENGATE FLEXIVEL 1/2" x 50cm - Marca.: Krona	UNIDADE	28.00	5,500	154,00
00427	EXTENSÃO DE 10MTS - Marca.: Walma	UNIDADE	2.00	28,000	56,00
00428	EXTENSÃO DE 3MTS - Marca.: Walma	UNIDADE	2.00	19,900	39,80
00429	EXTENSÃO DE 5MTS - Marca.: Walma	UNIDADE	4.00	21,300	85,20
00430	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA EXTERNA - Marca.: Silvana	UNIDADE	16.00	29,000	464,00
00431	FIO CABO FLEXÍVEL 2.5MM CINZA NABEI - Marca.: Nambei	METRO	525.00	1,100	577,50
00432	FIO CABO FLEXIVEL 6MM PRETO - Marca.: Nambei	METRO	165.00	2,550	420,75
00433	FIO PARALELO 2 X 1.5MM2 RASQ - Marca.: Nambei	METRO	75.00	1,690	126,75
00434	FITA ISOLANTE ADERE 19X20 PR - Marca.: Adere	UNIDADE	16.00	5,100	81,60
00435	INTERRUPTOR DE INBUTIR 4x2 - Marca.: Walma	UNIDADE	12.00	6,800	81,60
00436	JOELHO ESGOTO 50 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	16.00	1,690	27,04
00437	LÂMPADA COMPACTA 20W - Marca.: Empalux	UNIDADE	20.00	14,500	290,00
00438	LÂMPADA COMPACTA 30W - Marca.: Empalux	UNIDADE	30.00	19,600	588,00
00439	LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO - Marca.: St Clara	UNIDADE	6.00	71,680	430,08
00440	LIXA MASSA GR 0.80 225X275MM - Marca.: 3m	UNIDADE	260.00	0,980	254,80
00441	LUMINÁRIAS PLAFON C/ BOCAL DE LOUSA L27 - Marca.: Enerlux	UNIDADE	20.00	5,970	119,40
00442	LUVA SOLDAVEL RL-25mm x 3/4" - Marca.: Krona	UNIDADE	6.00	1,280	7,68
00443	PIA INOX 1,60mm x 50mm - Marca.: Ghel Plus	UNIDADE	2.00	255,000	510,00
00444	PINCEL 315- 2 - Marca.: Atlas	UNIDADE	4.00	5,970	23,88
00445	PISO CERAMICO 45x45 - Marca.: Triunfo	UNIDADE	66.00	16,500	1.089,00
00446	PLUG 10A - Marca.: Walma	UNIDADE	12.00	3,200	38,40
00447	PORTAL EM MADEIRA - Marca.: Diverso	JOGO	8.00	77,000	616,00
00448	REDUÇÃO ESGOTO PVC 50x40 - Marca.: Krona	UNIDADE	4.00	1,260	5,04
00449	REGISTRO PLATICO DE PRESSÃO 3/4" - Marca.: Herc	UNIDADE	8.00	8,530	68,24
00450	REJUNTE QUARTZOLIT CINZA PLATINA PCT 1KG - Marca.: Quartzolit	PACOTE	46.00	6,400	294,40
00451	RODA FORRO TIPO U 8-10mts - Marca.: Mais Pvc	METRO	200.00	2,700	540,00
00452	ROLO ANTIRESPINGO 23 CM. - Marca.: Atlas	UNIDADE	8.00	20,500	164,00
00453	SERRA PARA SEGUETA MANUAL - Marca.: Nicholson	UNIDADE	6.00	3,900	23,40
00454	T ESGOTO 50X50MM - Marca.: Krona	UNIDADE	8.00	4,850	38,80
00455	T SOLDÁVEL 25MM - Marca.: Krona	UNIDADE	12.00	0,840	10,08
00456	TARUGO CORRIDO DE PVC - Marca.: Diverso	METRO	400.00	1,700	680,00
00457	TELHA P/ CAPOTE DE BARRO - Marca.: Ceramica	UNIDADE	80.00	3,400	272,00
00458	TIJOLO DE BARRO 06 FUIROS - MEIA BANDA - Marca.: Ceramica	UNIDADE	1,300.00	0,370	481,00
00459	TINTA À BASE DE ÁGUA 18LTS(CORES VARIADAS) - Marca.: Brasilux	UNIDADE	22.00	119,000	2.618,00
00460	TOMADA DE IMBUTIR 20A - 250V - Marca.: Walma	UNIDADE	32.00	8,100	259,20
00461	TORNEIRA 3/4 - Marca.: Herc	UNIDADE	12.00	4,250	51,00
00462	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO 1/2 - Marca.: Herc	UNIDADE	6.00	10,200	61,20
00463	TUBO PVC 50MM X 60MTS - Marca.: Pvc Brasil	UNIDADE	4.00	29,900	119,60
00464	VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA PZ - Marca.: Docol	UNIDADE	6.00	104,000	624,00
00465	TOMADA DE EMBUTIR 10A/250V - Marca.: Walma	UNIDADE	20.00	7,700	154,00
00466	REATOR ELETRON 2 X 40 BFP - Marca.: Ecp	UNIDADE	15.00	27,500	412,50



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00467	LÂMPADA FLUORESCENTE TURBOLAR 40W - Marca.: Empalu x	UNIDADE	30.00	8,500	255,00
00468	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA P/ 12 DIJUNTOR - Marca.: Fame	UNIDADE	1.00	59,000	59,00
00469	BOCAL DE LOUÇA 27L - Marca.: Decorlux	UNIDADE	10.00	3,400	34,00
00470	LÂMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 25X220 - Marca.: Empalux	UNIDADE	13.00	15,400	200,20
00471	LÂMPADA FLUORESCENTE TURBOLAR 20W - Marca.: Empalu x	UNIDADE	13.00	6,800	88,40
00472	REATOR ELETRON. 2 X 20 BFP - Marca.: Ecp	UNIDADE	36.00	23,000	828,00
00473	TUBO PVC P/ ESGOTO 50mm x 6mts - Marca.: Pvc Brasil	UNIDADE	6.00	29,000	174,00
00474	MANGUEIRA REFORÇADA 3/4 - Marca.: Alianca	METRO	500.00	1,450	725,00
00475	MANGUEIRA PRETA 1/2 - Marca.: Alianca	METRO	200.00	0,970	194,00
00476	ADAPTADOR DE REDUÇÃO 3/4 - Marca.: Amanco	UNIDADE	30.00	1,260	37,80
00477	JOELHO 90 ESGOTO 50MM - Marca.: Krona	UNIDADE	40.00	1,690	67,60
00478	JOELHO 90 SOLDÁVEL 20 MM - Marca.: Krona	UNIDADE	30.00	0,420	12,60
00479	LUVA - Marca.: Krona	UNIDADE	10.00	0,480	4,80
00480	CAP SOLDÁVEL 20MM - Marca.: Krona	UNIDADE	30.00	0,610	18,30
00481	FECHADURA COMUM - Marca.: Slivana	UNIDADE	72.00	29,000	2.088,00
00482	BUCHA Nº05 - Marca.: Negrao	UNIDADE	40.00	0,030	1,20
00483	LIXA DE FERRO 100 - Marca.: 3m	UNIDADE	240.00	2,730	655,20
00484	LIXA DE FERRO 80 - Marca.: 3m	UNIDADE	240.00	2,980	715,20
00485	TINTA ESMALTE 3600ML - Marca.: Brasilux	LATA	192.00	76,900	14.764,80
00486	CADEADO DE LATÃO 25MM - Marca.: Pado	UNIDADE	6.00	8,500	51,00
00487	FITA CREPE 3M 50MM - Marca.: Adere	UNIDADE	100.00	9,000	900,00
00488	ROLO DE LÃ C/ CABO 15CM - Marca.: Atlas	UNIDADE	52.00	4,650	241,80
00489	ROLO DE LÃ S/ CABO - Marca.: Atlas	UNIDADE	40.00	11,100	444,00
00490	PISO 35 X 35 - Marca.: Triunfo	METRO	240.00	16,500	3.960,00
00491	VEDA CALHA - Marca.: M. Primer	UNIDADE	40.00	13,700	548,00
00492	LÂMPADA FLUORESCENTE 40WTS 220V - Marca.: Empalux	UNIDADE	100.00	33,000	3.300,00
00493	LÂMPADA FLUORESCENTE 15WTS 127V - Marca.: Empalux	UNIDADE	120.00	11,900	1.428,00
00494	LÂMPADA FLUORESCENTE 40WTS 127V - Marca.: Empalux	UNIDADE	120.00	33,000	3.960,00
00495	BROXA RETANGULAR GRANDE - Marca.: Condor	UNIDADE	20.00	5,900	118,00
00496	TUBO DESPEJO - Marca.: Worker	UNIDADE	60.00	4,300	258,00
00497	BARRA DE FERRO P/ CONSTRUÇÃO 4/2 - Marca.: Sinobras	BARRA	380.00	7,700	2.926,00
00498	BARRA DE FERRO P/ CONSTRUÇÃO 5/16 - Marca.: Sinobras	BARRA	340.00	25,000	8.500,00
00499	CORRENTE ZINCADA 4MM 1/4 - Marca.: Jomarca	METRO	40.00	5,200	208,00
00500	ABRAÇADEIRA ROSCA 5/16 - Marca.: Matrix	UNIDADE	40.00	0,840	33,60
00501	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8 - Marca.: Rocast	UNIDADE	40.00	12,700	508,00
00502	PARAFUSO C/ PORCA 3/8 - Marca.: Jomarca	UNIDADE	30.00	1,230	36,90
00503	PORCA SEXTAVADA 3/8 - Marca.: Ciser	UNIDADE	850.00	0,100	85,00
00504	TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA - Marca.: Eternit Tampa p/ caixa d'água, 1000 lts, em fibra de vidro.	UNIDADE	10.00	110,000	1.100,00
00505	ARAME GALVANIZADO Nº18 - Marca.: Jomarca	QUILO	180.00	16,000	2.880,00
00506	PIO TORCIDO 1,5MM - Marca.: Nambei	METRO	1,040.00	1,690	1.757,60
00507	MÁSCARA RESPIRATÓRIA S/ VÁVULA - Marca.: Plasticor	UNIDADE	60.00	2,120	127,20
00508	CORDA PET 8MM - Marca.: Worker	METRO	400.00	1,350	540,00
00509	CORDA PET 4MM - Marca.: Worker	METRO	400.00	0,840	336,00
00510	PIO CABO FLEXÍVEL 750V X 2,5MM. - Marca.: Nambei	UNIDADE	25.00	1,100	27,50
00511	SOQUETE PORCELANA E-27 - Marca.: Decorlux	UNIDADE	32.00	3,400	108,80
00512	LONA PRETA 8 X 1,00 - Marca.: Primavera	UNIDADE	60.00	8,540	512,40
00513	LONA PRETA 4 X 1,00 - Marca.: Primavera	UNIDADE	60.00	2,980	178,80
00514	TOMADA RADIAL FÊMEA - Marca.: Walma	UNIDADE	80.00	3,420	273,60
00515	TOMADA POL + TERRA - Marca.: Walma	UNIDADE	100.00	3,420	342,00
00516	ROLDANA PLÁSTICA 30 X 30 - Marca.: Pabovi	UNIDADE	240.00	0,500	120,00
00517	STARTER P/ LÂMPADA FLUORESCENTE - Marca.: Decorlux	UNIDADE	12.00	0,420	5,04
00518	REGISTRO PRESSÃO PVC - Marca.: Herc	UNIDADE	12.00	8,500	102,00
00519	CHAPA DE EMENDA 35CM - Marca.: Marca	UNIDADE	40.00	17,000	680,00
00520	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 7 - Marca.: Ciser	UNIDADE	40.00	1,540	61,60
00521	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 3 - Marca.: Ciser	UNIDADE	40.00	0,590	23,60
00522	GRAMPO P/ TRAVAMENTO 1/2 - Marca.: Marca	UNIDADE	4.00	15,370	61,48
00523	PEDRA DE AFIAR DUPLA FACE - Marca.: Lotus	UNIDADE	8.00	3,140	25,12
00524	BROCA AR P/ METAL 0,79MM - Marca.: Rocast	UNIDADE	20.00	2,560	51,20
00525	BROCA AR P/ METAL 0,73MM - Marca.: Rocast	UNIDADE	40.00	2,560	102,40



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00526	BROCA AR P/ METAL 102MM - Marca.: Rocast	UNIDADE	40.00	5,790	231,60
00527	DUREPOX - Marca.: Poliepox	UNIDADE	40.00	5,100	204,00
00528	COLUNA 5/16 - Marca.: Sinobras	UNIDADE	90.00	51,000	4.590,00
00529	PIA INOX 180M S/ VÁLVULA - Marca.: Ghel Plus	UNIDADE	10.00	439,000	4.390,00
00530	COMPRESSADO 4MM - Marca.: Diverso	UNIDADE	120.00	133,000	15.960,00
00531	PÁ MÉDIA BICO S/ CABO - Marca.: Bellota	UNIDADE	10.00	18,800	188,00
00532	CABO P/ PÁ 1,20MT - Marca.: Diverso	UNIDADE	20.00	9,400	188,00
00533	TOMADA TRIP 2P - Marca.: Walma	UNIDADE	120.00	5,200	624,00
00534	CANALETA PERFIL 20 X 10 - Marca.: Enerbras	UNIDADE	80.00	7,600	608,00
00535	BOMBA J. F. S 1500 X 127V - Marca.: Anauger	UNIDADE	60.00	310,000	18.600,00
00536	PENEIRA ARO 55 - Marca.: Worker	UNIDADE	6.00	21,400	128,40
00537	CURVA PVC CONDUITE 3/4 - Marca.: Pe Tubos	UNIDADE	120.00	1,480	177,60
00538	CAIXA DE INSPEÇÃO CONE PRETA - Marca.: Luar	UNIDADE	10.00	5,100	51,00
00539	SIFAO ASTRA SANFONADO UNIVERSAL/AMAN/HERC/PLASB - Marca.: Kala	UNIDADE	10.00	5,550	55,50
00540	INTERRUPTOR WALMA BR - Marca.: Walma	UNIDADE	50.00	6,800	340,00
00541	INTERRUPTOR RADIAL BR TRIPLA - Marca.: Walma	UNIDADE	50.00	10,200	510,00
00542	INTERRUPTOR RADIAL BR DUPLO + TOMADA - Marca.: wal ma	UNIDADE	50.00	14,540	727,00
00543	COLAR INTERNO 60MM - Marca.: Krona	UNIDADE	30.00	16,200	486,00
00544	COLAR INTERNO 50MM - Marca.: Krona	UNIDADE	30.00	11,100	333,00
00545	INCHADA C/ CABO - Marca.: Bellota	UNIDADE	20.00	27,400	548,00
00546	LUVAS P/ SERVIÇOS PESADOS - Marca.: Epinet	PAR	120.00	10,200	1.224,00
00547	BOTAS DE BORRACHA C/ BICO DE FERRO - Marca.: Braco 1	PAR	240.00	85,000	20.400,00
00548	ROÇADEIRA STHIL - Marca.: Sthil	UNIDADE	6.00	2.099,000	12.594,00
00549	MOTOSERRA STHIL - Marca.: Sthil	UNIDADE	2.00	900,000	1.800,00
00550	FACÃO TRAMONTINA - Marca.: Tramontina	UNIDADE	40.00	18,800	752,00
00551	CAIXA SIF. QUADRADA CROMADA HERC - Marca.: Herc	UNIDADE	20.00	12,800	256,00
00552	THINNER EUATEX 28LT - Marca.: Eucatex	UNIDADE	40.00	275,000	11.000,00
00553	TINTA PVA BRASILUX VINIL 18LTS - Marca.: Brasilux	LATA	120.00	119,000	14.280,00
00554	TRINCHA MÉDIA 1 ATLAS - Marca.: Atlas	UNIDADE	10.00	2,800	28,00
00555	ALAVANCA 1,80 - Marca.: Marca	UNIDADE	10.00	73,960	739,60
00556	CADEADO 35MM PADO - Marca.: Pado	UNIDADE	50.00	12,800	640,00
00557	CADEADO PADO 40M - Marca.: Pado	PEÇA	40.00	18,800	752,00
00558	CAL SACO 5 KG - Marca.: Filercal	UNIDADE	300.00	8,450	2.535,00
00559	CAVADEIRA 1,5 - Marca.: Tramontina	UNIDADE	10.00	94,000	940,00
00560	BASE PARA RELE FIXA TECNO - Marca.: Decorlux	UNIDADE	50.00	9,400	470,00
00561	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50 AMPERES - Marca.: Steck	UNIDADE	50.00	34,200	1.710,00
00562	BOXA RETANG. 18X8 ATLAS/WORKER - Marca.: Atlas	UNIDADE	50.00	5,980	299,00
00563	ENXADA - Marca.: Bellota	UNIDADE	10.00	17,100	171,00
00564	FACA PARA CORTAR GRAMA - Marca.: Duas Caras	UNIDADE	30.00	16,240	487,20
00565	CABO DE MADEIRA P/ ENXADA - Marca.: Diverso	UNIDADE	10.00	9,500	95,00
00566	FIO CABO 6ML - Marca.: Nambei	METRO	3,000.00	2,500	7.500,00
00567	FITA ISOLANTE 20 MTS - Marca.: Adere	UNIDADE	30.00	5,130	153,90
00568	FITA ZEBRADA DE SEGURANÇA - Marca.: Atlas	UNIDADE	20.00	11,100	222,00
00569	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM COM BUCHA - Marca. : Atlas	UNIDADE	20.00	7,600	152,00
00570	LAMPADA 400 AMP - Marca.: Empalux	UNIDADE	50.00	56,000	2.800,00
00571	LAMPADA P/ REFLETOR A VAPOR METALICO 1000WT - Marc a.: Empalux	UNIDADE	50.00	180,000	9.000,00
00572	LAMPADA ESPIRAL 20W 220V - Marca.: Empalux	UNIDADE	50.00	15,200	760,00
00573	LAMINA 2 PONTAS PARA ROÇADEIRA 330/20 - Marca.: Du as Caras	UNIDADE	30.00	16,000	480,00
00574	LIMITADOR DE ALTURA P/ ROÇADEIRA FS-160 - Marca.: Bristol	UNIDADE	30.00	12,800	384,00
00575	PA - Marca.: Tramontina	UNIDADE	10.00	21,850	218,50
00576	PENEIRA - Marca.: Worker	UNIDADE	10.00	21,400	214,00
00577	RASTELO 22 DENTES ARAME - Marca.: Max	UNIDADE	50.00	20,500	1.025,00
00578	REATOR DE 2000 WT - Marca.: Intral	UNIDADE	50.00	758,000	37.900,00
00579	ROLO P/ PINTURA GRANDE - Marca.: Atlas	UNIDADE	20.00	24,700	494,00
00580	ROLO PARA PINRURA PEQUENO - Marca.: Atlas	UNIDADE	20.00	11,700	234,00
00581	TINER - Marca.: Eucatex	UNIDADE	50.00	10,200	510,00
00582	TORNEIRA - Marca.: Herc	UNIDADE	30.00	6,600	198,00
00583	AREIA LEVANTE - Marca.: Diverso	METRO	2.00	76,000	152,00
00584	AREIA REBOCO(FINA) - Marca.: Diverso	METRO	4.00	76,000	304,00
00585	ARGAMASSA INTERNA ACI - Marca.: Quartzolit	SACO	30.00	16,000	480,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00586	BACIA TURCA BRANCA - Marca.: Luzarte	UNIDADE	6.00	243,000	1.458,00
00587	BRITA POR METRO - Marca.: Britador	METRO	9.00	145,000	1.305,00
00588	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 50 X 25MM - Marca.: Kron	UNIDADE	5.00	2,550	12,75
	a				
00589	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO C/ CABO 1/2 X 5 - Marca.: Krona	UNIDADE	10.00	7,600	76,00
00590	COLA ADESIVA PLAST 850G - Marca.: Brascola	UNIDADE	2.00	33,250	66,50
00591	ESMALTE BRASILAR 3,6 ML BRANCO GELO - Marca.: Bras ilux	GALÃO	15.00	77,000	1.155,00
00592	ESPAÇADOR 2MM - Marca.: Cortag	PACOTE	4.00	2,800	11,20
00593	FIO CABO 3 X 16MM TRIPLEX - Marca.: Nambei	METRO	200.00	5,960	1.192,00
00594	FIO CABO FLEXÍVEL 10MM - Marca.: Nambei	METRO	300.00	4,730	1.419,00
00595	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM - Marca.: Nambei	METRO	500.00	1,100	550,00
00596	JOELHO PVC ESG. 90DN 50MM - Marca.: Krona	UNIDADE	15.00	1,690	25,35
00597	JOELHO PVC ESG. 90DN 100MM - Marca.: krona	UNIDADE	15.00	4,730	70,95
00598	JOELHO SOLDAVEL 90RL 25MM/2 - Marca.: Krona	UNIDADE	15.00	1,600	24,00
00599	JOELHO SOLDAVEL 90 25MM - Marca.: Krona	UNIDADE	30.00	0,750	22,50
00600	JOELHO SOLDAVEL 90 - 50MM - Marca.: Krona	UNIDADE	5.00	2,640	13,20
00601	MITÓRIO LOUÇA BRANCO 51 X 32 - Marca.: Ieasa	PEÇA	2.00	2,680	5,36
00602	PISO BEM. 50 X 50 BRITA PORTUGUESA - Marca.: Embramaco	METRO	90.00	28,000	2.520,00
00603	REGISTRO PRESSÃO PVC 1/2 - Marca.: Herc	PEÇA	8.00	11,000	88,00
00604	REATOR VAPOR METÁLICO 1000/62 - Marca.: Intral	UNIDADE	50.00	426,000	21.300,00
00605	REJUNTE PRETO GRAFITE - Marca.: Fortmassa	QUILO	40.00	4,250	170,00
00606	RELE FOTOELETRICO - Marca.: Ecp	UNIDADE	50.00	18,800	940,00
00607	TE ESGOTO DN 50MM - Marca.: Krona	PEÇA	9.00	4,850	43,65
00608	TE ESGOTO DN 100MM - Marca.: Krona	UNIDADE	6.00	10,200	61,20
00609	TE SOLDAVEL 50MM - Marca.: Krona	UNIDADE	2.00	6,800	13,60
00610	TELHÃO TROPICAL 3,66 X 110M - Marca.: Eternit	UNIDADE	1,000.00	94,000	94.000,00
00611	TUBO PVC 40MM X 6MM PLÁSTICO - Marca.: Mais Pvc	BARRA	10.00	19,600	196,00
00612	TUBO PVC 100MM X 6MM PLÁSTICO - Marca.: Mais Pvc	BARRA	8.00	51,000	408,00
00613	TUBO PVC ESGOTO 150MM X 6MM - Marca.: Mais Pvc	BARRA	6.00	128,000	768,00
00614	TUBO SOLDAVEL 25MM X 6M - Marca.: Mais Pvc	BARRA	20.00	14,500	290,00
00615	TUBO SOLDAVEL 50MM X 6M - Marca.: Mais Pvc	BARRA	6.00	47,500	285,00
00616	VEDACIT BALDE 18LT - Marca.: Vedacit	UNIDADE	1.00	119,000	119,00
00617	TINTA PVA BRANCA BRASILUX VINIL - Marca.: Brasilux	LITRO	80.00	12,300	984,00
00618	CAIXA PARA CONDICIONADOR DE AR EM FIBRA - Marca.: Mariba	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
00619	CORDA PET TRANC. COLOR 10MM X 150M - Marca.: Worke r	METRO	100.00	1,690	169,00
00620	CORRENTE ZINCADA 1/8. - Marca.: Siva	METRO	80.00	20,500	1.640,00
00621	GRAMPO MIGUELÃO 50/1 - Marca.: Negrao	PACOTE	50.00	2,130	106,50
00622	GRAMPO P/ GRAMPEADOR ERGONOMICO - Marca.: lotus	CAIXA	4.00	5,960	23,84
00623	LONA CARRETEIRO 3 X 3 - Marca.: Noll	UNIDADE	2.00	47,000	94,00
00624	LONA PRETO 4 X 1 - Marca.: Primavera	METRO	30.00	2,970	89,10
00625	LONA PRETA 8 X 1.00 - Marca.: Primavera	METRO	50.00	8,530	426,50
00626	MOTOR BOMBA SUBMERSA - POÇO ARTESIANO - Marca.: Schneider	UNIDADE	4.00	1.244,000	4.976,00
00627	PARAFUSOS C/ BUCHA Nº 06 - Marca.: Ciser	UNIDADE	100.00	0,040	4,00
00628	PARAFUSO PARA VASO 10 MM - Marca.: Negrao	UNIDADE	30.00	2,120	63,60
00629	TAMPA P/ CAIXA D'ÁGUA 2.000LTS - Marca.: Fortlev	UNIDADE	2.00	295,000	590,00
00630	TAMPA P/ CAIXA D'ÁGUA 5.000LTS - Marca.: Fortlev	UNIDADE	2.00	624,000	1.248,00
00631	LUVA. - Marca.: Epinet	UNIDADE	10.00	10,200	102,00
00632	TRINCA ROMA MÉDIA 1 - Marca.: Atlas	UNIDADE	10.00	2,800	28,00
00633	ARRUELA LISA 1/2 - Marca.: Jomarca	UNIDADE	840.00	0,250	210,00
00634	TELHA COMPRIMENTO DE 2,44 - Marca.: Eternit	UNIDADE	1,700.00	55,500	94.350,00
00635	TELHA AMIANTO 3,66 - Marca.: Eternit	UNIDADE	1,160.00	94,000	109.040,00
00636	LONA CARRETEIRO 3 X 3. - Marca.: Noll	METRO	100.00	47,000	4.700,00
00637	LONA PRETA 8X1,00 - Marca.: Primavera	METRO	220.00	8,500	1.870,00
00638	LONA PRETA 4 X 100 - Marca.: Primavera	UNIDADE	60.00	2,970	178,20
00639	BOTA DE BORRACHA - Marca.: Bracol	PAR	40.00	85,000	3.400,00
00640	BARRAS DE FERRO ROSCADO 5/16 - Marca.: Ciser	UNIDADE	400.00	2,500	1.000,00
00641	BARRAS DE FERRO ROSCADO 1/2 - Marca.: Jomarca	UNIDADE	600.00	6,800	4.080,00
00642	BARRAS DE FERRO ROSCADO 5/8 - Marca.: Ciser	UNIDADE	600.00	11,100	6.660,00
00643	BARRAS DE FERRO ROSCADO 7/8 - Marca.: Jomarca	UNIDADE	600.00	23,000	13.800,00
00644	BARRAS DE FERRO ROSCADO 1 - Marca.: Jomarca	UNIDADE	800.00	29,900	23.920,00
00645	BARRAS DE FERRO ROSCADO 3/8 - Marca.: Jomarca	UNIDADE	400.00	3,400	1.360,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00646	ARRUELA LISA 5/16. - Marca.: Ciser	UNIDADE	800.00	0,110	88,00
00647	ARRUELA LISA 5/8. - Marca.: Ciser	UNIDADE	800.00	0,530	424,00
00648	ARRUELA LISA 7/8 - Marca.: Ciser	UNIDADE	800.00	0,250	200,00
00649	ARRUELA LISA 1 - Marca.: Ciser	UNIDADE	800.00	0,430	344,00
00650	PORCA SEXTAVADO 5/16 - Marca.: Ciser	UNIDADE	800.00	0,070	56,00
00651	PORCA SEXTAVADO 1/2 - Marca.: Ciser	UNIDADE	800.00	0,290	232,00
00652	PORCA SEXTAVADO 5/8 - Marca.: Ciser	UNIDADE	800.00	0,590	472,00
00653	PORCA SEXTAVADO 7/8 - Marca.: Ciser	UNIDADE	800.00	1,100	880,00
00654	PISO 33 X 33 - Marca.: Triunfo	METRO	100.00	16,200	1.620,00
00655	SELADOR ACRÍLICO BRASILUX VINIL 18LTS - Marca.: Br asilux	UNIDADE	10.00	110,000	1.100,00

VALOR TOTAL R\$ 2.502.260,99